
UCHWAŁA NR XXI/172/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 2, art. 214 pkt 1 i art. 236 ust.1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz w roku 2020” do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz.. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i poz. 374. 

Id: 08F2AD83-F1E2-4398-B16D-8C1E835B741F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXi/172/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 742 302,88 -155 000,00 6 587 302,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 151 500,00 -75 000,00 76 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 -75 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Międzyrzeckiego 
na budowę lub przebudowę dróg i chodników 75 000,00 -75 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 265 000,00 -80 000,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 -80 000,00 130 000,00 

   Budowa drogi łączącej ul. Winnicę z kładką 
przez Obrę (PT) 40 000,00 -40 000,00 0,00 

   Poszerzenie wylotu drogi wewnętrznej na dz. nr 
548 w ulicę Konstytucji 3 Maja 40 000,00 -40 000,00 0,00 

630   Turystyka 358 360,00 150 000,00 508 360,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 358 360,00 150 000,00 508 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 150 000,00 224 000,00 

   Zabudowa szafek pomiarowych na OW Głębokie 0,00 150 000,00 150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 618 500,00 25 000,00 643 500,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 75 000,00 75 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 75 000,00 75 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400 231,33 -20 000,00 4 380 231,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 120 392,79 -20 000,00 3 100 392,79 

Id: 08F2AD83-F1E2-4398-B16D-8C1E835B741F. Podpisany Strona 1



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

497 500,00 -20 000,00 477 500,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 141 614 022,70 0,00 141 614 022,70 

wydatki  bieżące: 120 155 987,70 5 000,00 120 160 987,70 

wydatki majątkowe: 21 458 035,00 -5 000,00 21 453 035,00 

Id: 08F2AD83-F1E2-4398-B16D-8C1E835B741F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXi/172/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz 
w roku 2020 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 420 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 29 740,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 220 000,00 

razem 2 669 740,00 

2. Dotacje celowe 

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 34 007,00 

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 777,00 

720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycję i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

71 647,00 

801 80104 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

15 000,00 

851 85111 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

75 000,00 

900 90026 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

141 283,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 477 500,00 

921 92118 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

569 000,00 

razem 1 389 214,00 

Id: 08F2AD83-F1E2-4398-B16D-8C1E835B741F. Podpisany Strona 1



Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 058 954,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 000 000,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 104 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

210 000,00 

 1 314 000,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

80 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 

851 85153 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

70 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

7 500,00 

854 85412 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

8 000,00 

855 85505 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

200 000,00 

Id: 08F2AD83-F1E2-4398-B16D-8C1E835B741F. Podpisany Strona 2



921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

76 500,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

541 500,00 

razem 1 043 500,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 357 500,00 

Dotacje razem: 6 416 454,00 

Id: 08F2AD83-F1E2-4398-B16D-8C1E835B741F. Podpisany Strona 3




